A Service Manual / Manuel de Service

KI N G Oscillating Spindle Sander
s Ponceuse Verticale Oscillante

Revised/Revisé 08/2008
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Cann® g Parts Pricing List / Liste de Prix des Piéces KC-700C
Diag. Order # Com. English Description Description Francaise Qty./Qté. Price/Prix
1 4907000010 HEX. NUT ECROU HEXAGONAL 1 $1.61
2 4907000020 WASHER RONDELLE 1 $1.67
5 4907000050 LOWER SPINDLE WASHER RONDELLE DU BAS POUR TAMBOUR 1 $4.43
9 4907000090 TABLE TABLE 1 $80.10
10 4907000100 DUST CHUTE SORTIE DE POUSSIERE 1 $10.18
11 4907000110 PAN HD SCREW VIS ATETE BOMBEE 6 $1.55
12 4907000120 BASE SOCLE 1 $57.44
13 4907000130 STRAIN RELIEF ATTACHE-CORDON 1 $2.59
14 4907000140 POWER CORD CORDON D'ALIMENTATION 1 $16.04
15 4907000150 SELF TAPPING SCREW VIS AUTOTARAUDEUSE 3 $1.67
16 4907000160 SWITCH - 4PRONG INTERRUPTEUR -4PATTES 1 $11.49
17 4907000170 RUBBER FOOT SET (4) JEU DE PIED EN CAOUTCHOUC (4) 1 $3.39
18 4907000180 SWITCH BOX BOITIER DE L'INTERRUPTEUR 1 $5.58
19 4907000190 GROMMET PROTECTEUR DE CORDON 1 $2.24
20 4907000200 WASHER RONDELLE 4 $1.55
21 4907000210 PAN HD SCREW VIS A TETE BOMBEE 4 $1.67
22 4907000220 BASE PLATE PLAQUE DU SOCLE 1 $12.25
23 4907000230 SELF TAPPING SCREW VIS AUTOTARAUDEUSE 4 $1.55
24 4907000240 SELF TAPPING SCREW VIS AUTOTARAUDEUSE 4 $1.67
25 4907000250 BEARING HOUSING BOITIER DU ROULEMENT 1 $12.59
26 4907000260 FELT WASHER RONDELLE EN FEUTRE 2 $2.70
27 4907000270 BALL BEARING ROULEMENT A BILLES 2 $12.59
28 4907000280 BEARING COVER PLATE COUVERCLE DU ROULEMENT 2 $5.00
29 4907000290 SELF TAPPING SCREW VIS AUTOTARAUDEUSE 8 $1.55
30 4907000300 SPINDLE SHAFT TIGE DE L'ARBRE 1 $21.33
31 4907000310 KEY CLE DE RETENUE 1 $1.84
32 4907000320 DRIVE BELT COURROIE D'ENTRAINEMENT 2 $15.70
33 4907000330 PULLEY POULIE 1 $12.48
34 4907000340 HEX. NUT ECROU HEXAGONAL 4 $1.67
35 4907000350 WASHER RONDELLE 8 $1.61
36 4907000360 BRACING WHEEL ROUE DE TENSION 1 $7.88
37 4907000370 BRACING WHEEL AXLE TIGE DE LA ROUE 1 $5.35
38 4907000380 SELF TAPPING SCREW VIS AUTOTARAUDEUSE 2 $1.67
39 4907000390 BRACING WHEEL PLATE PLAQUE DE LA TIGE POUR TENSION 1 $3.74
40 4907000400 WASHER RONDELLE 1 $1.55
4 4907000410 HEX. NUT ECROU HEXAGONAL 1 $1.67
42 4907000420 CONNECTING WIRE FIL DE CONNECTION 1 $3.05
43 4907000430 L COUPLING RACCORD EN L 1 $2.01
44 4907000440 M COUPLING RACCORD EN M 1 $2.01
47 4907000470 MOTOR MOTEUR 1 $90.85
47-2 4907000472 STARTING CAPACITOR CONDENSATEUR DE DEMARRAGE 1 $18.34
48 4907000480 MOTOR SUPPORT SUPPORT DU MOTEUR 1 $27.31
49 4907000490 WASHER RONDELLE 8 $1.55
50 4907000500 PAN HD SCREW VIS A TETE BOMBEE 8 $1.67
51 4907000510 TOOTH WASHER RONDELLE DENTELEE 1 $1.67
52 4907000520 PAN HD SCREW VIS ATETE BOMBEE 1 $1.55
53 4907000530 BUSHING BAGUE 1 $4.54

Pricing subject to change without prior notice. / Prix sujet & changement sans préavis.
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Parts Pricing List / Liste de Prix des Pieces

KC-700C

Diag. Order # Com. English Description Description Francaise Qty./Qté. Price/Prix
54 4907000540 SELF TAPPING SCREW VIS AUTOTARAUDEUSE 4 $1.67
55 4907000550 GEAR PLATE HOLDER PLAQUE DE RETENUE 2 $5.69
56 4907000560 DIFFERENTIAL GEAR ENGRENAGE DIFFERENTIEL 1 $11.90
57 4907000570 RETAINING RING/SHAFT ANNEAU DE RETENU/TIGE 2 $2.24
58 4907000580 DRIVE GEAR ENGRENAGE D'ENTRAINEMENT 1 $11.90
59 4907000590 RING ANNEAU 1 $3.74
60 4907000600 SPRING RESSORT 2 $6.04
62 4907000620 WRENCH CLE D'AJUSTEMENT 2 $9.03
63 SL-412 4 1/2” x 1/2” SANDING SLEEVE MANCHON DE PONCAGE 4 1/2” x 1/2” 1 -
64 SL-434 4 1/2” x 3/4” SANDING SLEEVE MANCHON DE PONCAGE 4 1/2” x 3/4” 1 -
65 SL-410 4 1/2” x 1" SANDING SLEEVE MANCHON DE PONCAGE 4 1/2” x 17 1 -
66 SL-415 41/2” x 1 1/2” SANDING SLEEVE MANCHON DE PONCAGE 4 1/2" x 1 1/2” 1 -
67 SL-420 4 1/2" x 2" SANDING SLEEVE MANCHON DE PONCAGE 4 1/2” x 2” 1 -
68 SL-430 4 1/2” x 3" SANDING SLEEVE MANCHON DE PONCAGE 4 1/2” x 3” 1 -
69 4907000690 3/4" SANDING DRUM TAMBOUR 3/4" 1 $9.03
70 4907000700 1" SANDING DRUM TAMBOUR 1" 1 $11.10
71 4907000710 1-1/2" SANDING DRUM TAMBOUR 1-1/2" 1 $14.78
72 4907000720 2" SANDING DRUM TAMBOUR 2" 1 $18.11
73 4907000730 3" SANDING DRUM TAMBOUR 3" 1 $25.13
74 4907000740 UPPER SPINDLE WASHER (SMALL) | ROND. POUR TAMBOUR (PETITE) 1 $1.73
75 4907000750 UPPER SPINDLE WASHER (LARGE) | ROND. POUR TAMBOUR (GRANDE) 1 $3.39
76 4907000760 TABLE INSERT (13/16" 1.D.) INSERTION DE TABLE (13/16" D.l.) 1 $10.29
77 4907000770 TABLE INSERT (1-1/16" 1.D.) INSERTION DE TABLE (1-1/16" D.1.) 1 $10.29
78 4907000780 TABLE INSERT (1-5/16" I.D) INSERTION DE TABLE (1-5/16" D.I) 1 $10.29
79 4907000790 TABLE INSERT (1-13/16" I.D.) INSERTION DE TABLE (1-13/16" D.l.) 1 $10.29
80 4907000800 TABLE INSERT (2-5/16" 1.D.) INSERTION DE TABLE (2-5/16" D.1.) 1 $10.29
81 4907000810 TABLE INSERT (3-5/16" I.D.) INSERTION DE TABLE (3-5/16" D.1.) 1 $10.29
82 4907000820 SAFETY KEY CLE DE SECURITE 1 $3.39

490700MBIL BILINGUAL MANUAL KC-700C MANUEL BILINGUE KC-700C 1 $15.00

Pricing subject to change without prior notice. / Prix sujet & changement sans préavis.




